
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie włączenia obiektu do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005, 1079), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Warlubie figurę Matki Bożej oraz historyczną 
część ogrodzenia terenu wokół figury - w postaci słupków wejściowych z przedstawieniami siedzących 
ptaków, położone na działce nr 9, w miejscowości Bąkowski Młyn, gm. Warlubie, pow. świecki. 

§ 2. Kartę ewidencyjną figury Matki Bożej oraz historycznej części ogrodzenia terenu wokół 
figury - w postaci słupków wejściowych z przedstawieniami siedzących ptaków, stanowiącą załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia, włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków. 

§ 3. Włączenie ww. obiektu do Gminnej Ewidencji Zabytków spowodowane jest wpisaniem do zbioru kart 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków karty figury Matki Bożej oraz historycznej części ogrodzenia terenu wokół 
figury - w postaci słupków wejściowych z przedstawieniami siedzących ptaków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40D2999-8AB4-4ABF-AC71-3F22F0F990A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 68/2022

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40D2999-8AB4-4ABF-AC71-3F22F0F990A7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40D2999-8AB4-4ABF-AC71-3F22F0F990A7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

